

EGE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2020-2021 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJAN

ANABİLİM DALLARI Yüksek Lisans ve Doktora Programları	YÜKSEK LİSANS			Yüksek Lisans Derecesiyle DOKTORA			Lisans Derecesiyle DOKTORA			Ön Koşullar Yüksek Lisans	Ön Koşullar Doktora	ALES Puan Türü
	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Lisansüstü Öğrenci Kabulüne Dair Değerlendirme Şekli	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Lisansüstü Öğrenci Kabulüne Dair Değerlendirme Şekli	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Lisansüstü Öğrenci Kabulüne Dair Değerlendirme Şekli			
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Anabilim Dalı												
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı				8		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme					Yüksek Lisans Mezunlarında Aranacak Şartlar: Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Lisans ya da yüksek lisans mezunu olmak.	SÖZ
Arkeoloji Anabilim Dalı												
Klasik Arkeoloji	10	2	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	8	2	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme				Lisans eğitimini Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji, Antropoloji, Sanat Tarihi, Tarih, Turizm Rehberliği, Eskiçağ Tarihi, Şehir ve Bölge Planlaması, Kültürel Miras, Müzecilik, Coğrafya, Jeoloji, Mimarlık, Restorasyon, Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel ve Seramik Bölümü'nden yapmış olmak.	Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Lisans eğitimini Arkeoloji Bölümünde tamamlamış olmak. Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Yüksek Lisans eğitimini Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji, Sanat Tarihi, Tarih, Turizm Rehberliği, Eskiçağ Tarihi, Şehir ve Bölge Planlaması, Kültürel Miras, Müzecilik, Coğrafya, Jeoloji, Mimarlık, Restorasyon, Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel ve Seramik Bölümü'nden yapmış olmak.	SÖZ
Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi	10	2	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	8	2	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme				Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji, Antropoloji Lisans mezunu olmak.	Yüksek Lisans eğitiminin Arkeoloji, Antropoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi ve Klasik Arkeolojide yapmış olmak.	SÖZ
Prehistorya	5	2	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme							Lisans eğitimini Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji ve Antropoloji Bölümünden yapmış olmak		SÖZ
Sualtı Arkeolojisi	5	2	Mülakat							Lisans eğitimini Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi ve Klasik Arkeoloji Bölümünden yapmış olmak. -Dalış engel bir rahatsızlığı olmamak. (Tam teşekküllü bir hastaneden alınacak rapor ile belgelenmelidir.)		SÖZ
Coğrafya Anabilim Dalı												
Beşeri ve İktisadi Coğrafya	5		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	Lisans mezunu olmak.	Herhangi bir koşul aranmamaktadır.	SÖZ
Fiziki Coğrafya	5		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme							Coğrafya Bölümü mezunu olmak.		EA
Mütercim Tercümanlık Anabilim Dalı												
ÇeviriBilim				4	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	1	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme		Lisans Mezunlarında Aranacak Şartlar: Mütercim Tercümanlık ya da ÇeviriBilim lisans programlarından mezun olmak. Yüksek Lisans Mezunlarında Aranacak Şartlar: Herhangi bir alanda yüksek lisans mezunu olmak.	SÖZ
Endüstriyel Tasarım Anabilim Dalı												
Endüstriyel Tasarım Kültürü ve Uygulamaları	15		Mülakat							Üniversitelerin 4 yıllık programlarının birinden mezun olmak.		SÖZ-SAY-EA
Gazetecilik Anabilim Dalı												
Basın Ekonomisi ve İşletmeciliği	10		Mülakat							İletişim/İletişim Bilimleri Fakültelerinden ya da İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak.		SOZ/EA
Genel Gazetecilik	12		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	8		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme				İletişim alanından (YÖK'te iletişim alanında denkliği olan fakülteler de dahildir.) 4 yıllık fakülte mezunu olmak.	Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Yüksek Lisans eğitimini iletişim ya da iletişim ile ilgili alanlarda tebli bir programda tamamlamış olmak.	SÖZ
Sağlık İletişimi	8		Mülakat							4 yıllık lisans eğitimi veren Yükseköğretim Kurumlarından mezun olmak.		SÖZ/SAY/EA

İktisat Anabilim Dalı												
İktisat	14	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	8	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	2	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	<p>İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Mühendislik Fakülteleri ile İstatistik ve Matematik Bölümleri, Milli Savunma Üniversitesi ve Polis Akademisi mezunları başvurabilir.</p> <p>Lisans derecesi İktisat olmayanlar için bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.</p> <p>İktisat Lisans derecesini Ege Üniversitesi dışındaki bir yükseköğretim kurumundan almış olanlar için danışmanın gerekli görmesi halinde için bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. Bilimsel Hazırlık dersleri İngilizcedir.</p>	<p>Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Mühendislik Fakülteleri ile İstatistik ve Matematik Bölümleri, Milli Savunma Üniversitesi ve Polis Akademisi mezunları başvurabilir.</p> <p>Lisans derecesi İktisat olmayanlar için bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.</p> <p>İktisat Lisans derecesini Ege Üniversitesi dışındaki bir yükseköğretim kurumundan almış olanlar için danışmanın gerekli görmesi halinde için bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. Bilimsel Hazırlık dersleri İngilizcedir.</p> <p>Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ile İstatistik ve Matematik programlarından yüksek lisans yapmış olmak.</p> <p>Danışmanın gerekli görmesi halinde için bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.</p> <p>6 Şubat 2013 tarihinden önce Teziz Yüksek Lisans Programlarında kayıtlı olup mezun olanlardan aranacak şartlar: İktisat Anabilim Dalında teziz yüksek lisans yapmış olması gerekir. Bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.</p>	EA
İktisat Tarihi				5	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	<p>Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Mühendislik Fakülteleri ile İstatistik ve Matematik Bölümleri, Milli Savunma Üniversitesi ve Polis Akademisi mezunları başvurabilir.</p> <p>Lisans derecesi İktisat olmayanlar için bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.</p> <p>İktisat Lisans derecesini Ege Üniversitesi dışındaki bir yükseköğretim kurumundan almış olanlar için danışmanın gerekli görmesi halinde için bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. Bilimsel Hazırlık dersleri İngilizcedir.</p> <p>Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ile İstatistik ve Matematik programlarından yüksek lisans yapmış olmak.</p> <p>Danışmanın gerekli görmesi halinde için bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.</p> <p>6 Şubat 2013 tarihinden önce Teziz Yüksek Lisans Programlarında kayıtlı olup mezun olanlardan aranacak şartlar: İktisat Anabilim Dalında teziz yüksek lisans yapmış olması gerekir. Bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.</p>	EA	
Bölgesel Kalkınma İktisadi	14	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme							<p>Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: -İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Mühendislik Fakülteleri ile İstatistik ve Matematik Bölümleri, Milli Savunma Üniversitesi ve Polis Akademisi mezunları başvurabilir.</p> <p>-Lisans derecesi İktisat olmayanlar için bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.</p> <p>-İktisat Lisans derecesini Ege Üniversitesi dışındaki bir yükseköğretim kurumundan almış olanlar için danışmanın gerekli görmesi halinde için bir yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. Bilimsel Hazırlık dersleri İngilizcedir.</p>	EA	

İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı												
İngiliz Dili ve Edebiyatı	8	1		6	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme				İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisans programlarının birinden mezun olmak.	Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisans programlarının birinden mezun olmak. Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Anabilim Dalı Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak. İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Anabilim Dalı Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak koşulu ile Kadın Çalışmaları veya Karşılaştırmalı Edebiyat Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak. 6 Şubat 2013 tarihinden önce Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında kayıtlı olup mezun olanlarda aranacak şartlar: Tezli Yüksek Lisans mezunlarında aranacak şartlar ile ayndır.	SÖZ
İşletme Anabilim Dalı												
İşletme	10	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	10	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme				İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (tüm bölümler), İşletme Fakültesi (tüm bölümler), Ekonometri, Bilgi Yönetimi Bölümü, İstatistik, Mühendislik Fakültesi (tüm bölümler), Edebiyat Fakültesi (Sosyoloji, Psikoloji ve Felsefe bölümleri), İletişim Fakültesi (tüm bölümler), Eğitim Fakültesi (tüm bölümler), Ziraat Fakültesi (Tarım Ekonomisi bölümü), Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Not: Öğrencilerin mezuniyet durumlarına göre gerekli görüldüğü takdirde (Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünde) Bilimsel Hazırlık okutulacaktır.	Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: - Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı bir tezli yüksek lisans programını bitirmiş olmak. 6 Şubat 2013 tarihinden önce Tezsiz Yüksek Lisans Programında kayıtlı olup mezun olanlardan aranacak şartlar: - Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı bir tezli yüksek lisans programını bitirmiş olmak. Başvuru için adayların yüksek lisans tezlerini özetleyen ve doktora yapmak istedikleri çalışmaya kısaca içeren niyet mektubu teslim etmeleri gerekmektedir. Not: Öğrencilerin mezuniyet durumlarına göre gerekli görüldüğü takdirde Bilimsel Hazırlık okutulacaktır.	SOZ,EA,SAY
Pazarlama	10	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	10	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme				İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (tüm bölümler), İşletme Fakültesi (tüm bölümler), Turizm Fakültesi (tüm bölümler), Ekonometri, Bilgi Yönetimi Bölümü, Mühendislik Fakültesinin Endüstri Mühendisliği ve İşletme Mühendisliği Bölümleri, Edebiyat Fakültesinin Sosyoloji, Psikoloji ve Felsefe bölümleri, İletişim Fakültesi (tüm bölümler), Ziraat Fakültesi (Tarım Ekonomisi bölümü), Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi (tüm bölümler) mezunu olmak. Not: Öğrencilerin mezuniyet durumlarına göre gerekli görüldüğü takdirde (Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünde) Bilimsel Hazırlık okutulacaktır.	Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: - Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı bir tezli yüksek lisans programını bitirmiş olmak. 6 Şubat 2013 tarihinden önce Tezsiz Yüksek Lisans Programında kayıtlı olup mezun olanlardan aranacak şartlar: - Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı bir tezli yüksek lisans programını bitirmiş olmak. Başvuru için adayların yüksek lisans tezlerini özetleyen ve doktora yapmak istedikleri çalışmaya kısaca içeren niyet mektubu teslim etmeleri gerekmektedir. Not: Öğrencilerin mezuniyet durumlarına göre gerekli görüldüğü takdirde Bilimsel Hazırlık okutulacaktır.	SOZ,EA,SAY

Yönetim Bilimi ve Organizasyon	10	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme							İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (tüm bölümler), İşletme Fakültesi (tüm bölümler), Ekonometri, Bilgi Yönetimi Bölümü, Mühendislik Fakültesinin Endüstri Mühendisliği ve İşletme Mühendisliği Bölümleri, Edebiyat Fakültesinin Sosyoloji ve Psikoloji Bölümleri, İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler Bölümü mezunu olmak. Not: Öğrencilerin mezuniyet durumlarına göre gerekli görüldüğü takdirde (Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünde) Bilimsel Hazırlık okutulacaktır.		SOZ,EA,SAY
Yönetim ve Organizasyon				10	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme					Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü ve/veya Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı bir tezli yüksek lisans programını bitirmiş olmak. 6 Şubat 2013 tarihinden önce Teziz Yüksek Lisans Programında kayıtlı olup mezun olanlardan aranacak şartlar: Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü ve/veya Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı bir teziz yüksek lisans programını bitirmiş olmak. Başvuru için adayların yüksek lisans tezlerini özetleyen ve doktora da yapmak istedikleri çalışmayı kısaca içeren niyet mektubu teslim etmeleri gerekmektedir. Not: Öğrencilerin mezuniyet durumlarına göre gerekli görüldüğü takdirde Bilimsel Hazırlık okutulacaktır.	SOZ,EA,SAY
Kadın Çalışmaları Anabilim Dalı												
Kadın Çalışmaları	15		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme							YÖK Türkiye Üniversiteleri ve YOK tarafından denkliği kabul edilmiş yabancı üniversitelerin dört yıllık Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri Dallarında Lisans eğitimi almış olmak.		SOZ-EA
Moda Tasarımı Anabilim Dalı												
Moda Tasarımı ve Yönetimi	15		Mülakat							Üniversitelerin 4 yıllık programlarının birinden mezun olmak.		SÖZ-SAY-EA
 Radyo Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı												
Radyo Televizyon ve Sinema	10	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	9	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	1			Lisans eğitimi İletişim Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesinin Radyo Televizyon ve Sinema, Sinema-TV, Film Tasarım, Görsel İletişim Tasarımı ve Fotoğrafçılık Bölümlerinde tamamlanmış olmak Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Lisans eğitimi İletişim Fakültesinin, Güzel Sanatlar Fakültesinin Radyo Televizyon ve Sinema-TV, Film Tasarım Bölümlerinde tamamlanmış olmak, Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: İletişim ve Güzel Sanatlar Fakültesinin Radyo Televizyon ve Sinema, Tv, Film Tasarım, Görsel İletişim Tasarımı ve Fotoğrafçılık, Kadın Çalışmaları (Kadın Çalışmaları Yüksek Lisans mezunlarının Lisans eğitimi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümünde tamamlanmış olma zorunluluğu vardır.) Bölümlerinde tamamlanmış olmak.	SOZ	
Fotoğraf	10		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme							YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş 4 yıllık eğitim veren İletişim Fakültesinden mezun olmak, Güzel Sanatlar Fakültesinin Fotoğrafçılık, Grafik, Görsel İletişim Tasarımı Lisans Bölümlerinden mezun olmak.		SOZ
Reklamcılık Anabilim Dalı												
Reklamcılık	8		Mülakat	5		Mülakat	2			İletişim Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Güzel Sanatlar Fakültesi'nden mezun olmak.	Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: İletişim Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi'nden mezun olmak. Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Sosyal Bilimler alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak	SOZ

Sanat Tarihi Anabilim Dalı												
Sanat Tarihi	15	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	10	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	1		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	Sanat Tarihi mezunu olmak	Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Sanat Tarihi Lisans mezunu olmak Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Sanat Tarihi Lisans veya Yüksek Lisans mezunu olmak.	SOZ
Sosyoloji Anabilim Dalı												
Sosyoloji	15	1								Sosyoloji lisans mezunu olmak.		EA
Tarih Anabilim Dalı												
Tarih	20	2	Mülakat	15	2	Mülakat				Sosyal Bilimler alanında lisans eğitimi almış olmak.	Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Üniversitelerin Sosyal Bilimler Bölümlerinden mezun olmak. Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Üniversitelerin Sosyal Bilimler alanında tezli yüksek lisans Anabilim Dallarından mezun olmak.	SOZ
Ortaçağ Tarihi	5	1	Mülakat							Sosyal Bilimler alanında lisans eğitimi almış olmak.		SOZ
Temel Bilimler Anabilim Dalı												
Türk Müziği	9	2	Mülakat							Herhangi bir özel koşul aranmamaktadır.		
Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı												
Türk Dili ve Edebiyatı	16	4	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	1		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları ve Eğitim Fakültelerinin Türkçe Eğitimi Bölümü mezunu olmak.	Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Herhangi bir özel koşul aranmamaktadır. Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Herhangi bir özel koşul aranmamaktadır..	SOZ
Yeni Türk Dili	5	2	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme							Herhangi bir özel koşul aranmamaktadır		SOZ
Türk Dili ve Lehçeleri Anabilim Dalı												
Türk Dili ve Lehçeleri	6	1	Mülakat	5	1	Mülakat				Herhangi bir özel koşul aranmamaktadır	Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Herhangi bir özel koşul aranmamaktadır. Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Herhangi bir özel koşul aranmamaktadır..	SOZ
Türk Halk Bilimi Anabilim Dalı												
Türk Halk Bilimi	6	2	Mülakat	8	2	Mülakat				Sosyal Bilimler alanında Lisans diplomasına sahip olmak.	Yüksek Lisans mezunlarında aranacak şartlar: Sosyal Bilimler Enstitüsü veya Eğitim Bilimleri Enstitüsünün Türk Halk Bilimi, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe, Türk Dili ve Lehçeleri, Çağdaş Türk Lehçeleri, Türk Dünyası Edebiyatları, Türk Müziği ve Filoloji bölümlerinden yüksek lisans diplomasına sahip olmak.	SÖZ
Türk Dünyası Edebiyatları Anabilim Dalı												
Türk Dünyası Edebiyatları	5	4	Mülakat	5	4	Mülakat				Sosyal Bilimler alanlarından herhangi birinden Lisans diplomasına sahip olmak.	Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Üniversitelerin Sosyal Bilimler ile ilgili bölümlerinden yüksek lisans diplomasına sahip olmak.	SOZ
Türk Tarihi Anabilim Dalı												
Türk Tarihi	3	1	Mülakat	2	1	Mülakat	1		Mülakat	Üniversitelerin Sosyal Bilimler ile ilgili bölümlerinden Lisans diplomasına sahip olmak.	Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Üniversitelerin Sosyal Bilimler ile ilgili bölümlerinden lisans diplomasına sahip olmak Yüksek Lisans Mezunlarında aranacak şartlar: Üniversitelerin Sosyal Bilimler ile ilgili bölümlerinden yüksek lisans diplomasına sahip olmak.	SÖZ
Türk Dünyası Sosyal Ekonomik ve Siyasal İlişkiler Anabilim Dalı												
Türk Dünyası Sosyal Ekonomik ve Siyasal İlişkiler	7	6	Mülakat							Lisans diplomasına sahip olmak.		SÖZ/SAY/EA
Türk Sanatı Anabilim Dalı												
Türk Sanatı	5	1	Mülakat							Herhangi bir özel koşul aranmamaktadır		SÖZ/SAY/EA

Türk Halk Oyunları Anabilim Dalı										
Türk Halk Oyunları	15	3	Mülakat							Yüksek Lisans programı bütün alanlara açık olup Halk Oyunları alanı dışından başvuru yapanlar Bilimsel Hazırlık derslerini almak zorundadır.
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI										
Program	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Lisansüstü Öğrenci Kabulüne Dair Değerlendirme Şekli	Ön Koşullar						
Edebiyat ve Kültürel Çalışmalar İkinci Öğretim Tezsiz YL	12		Mülakat	4 yıllık Lisans eğitimi almış olmak.						
İşletme İkinci Öğretim Tezsiz YL	30		Mülakat	4 yıllık Lisans eğitimi almış olmak. Başvuranların sayısının fazla olması halinde birden fazla sınıf açılacaktır.						
Pazarlama ve Marka Yönetimi İkinci Öğretim Tezsiz YL	30		Mülakat	4 yıllık Lisans eğitimi almış olmak. Başvuranların sayısının fazla olması halinde birden fazla sınıf açılacaktır.						
İnsan Kaynakları Yönetimi ve Yönetim Geliştirme İkinci Öğretim Tezsiz YL	30		Mülakat	4 yıllık Lisans eğitimi almış olmak.						
Muhasebe ve Finansman İkinci Öğretim Tezsiz YL	30		Mülakat	4 yıllık Lisans eğitimi almış olmak.						
Üretim İşlemler Yönetimi İkinci Öğretim Tezsiz YL	30		Mülakat	4 yıllık Lisans eğitimi almış olmak.						
İşletme Uzaktan Eğitim Tezsiz YL	20		Mülakat	Programa 4 yıllık lisans mezunları başvurabileceklerdir. Program en az 19 kişinin kazanması halinde açılacaktır. Programın açılmasında üst sınır 20 kişidir.						
Dijital Gazetecilik ve Yayıncılık İkinci Öğretim Tezsiz YL	15		Mülakat	Başvuranların sayısının fazla olması durumunda birden fazla sınıf açılacaktır. Programa YOK Türkiye Üniversiteleri ve YOK tarafından denkliği kabul edilmiş yabancı üniversitelerin 4 yıllık lisans eğitimi veren bölümlerinden mezun olanlar başvurabilir.						
Sağlık İletişimi İkinci Öğretim Tezsiz YL	15		Mülakat	Başvuranların sayısının fazla olması durumunda birden fazla sınıf açılacaktır. Programa YOK Türkiye Üniversiteleri ve YOK tarafından denkliği kabul edilmiş yabancı üniversitelerin 4 yıllık lisans eğitimi veren bölümlerinden mezun olanlar başvurabilir.						
Aile Danışmanlığı İkinci Öğretim Tezsiz YL	30		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Sosyal Hizmetler Bölümü mezunları ile Tıp Fakültesi ve Hemşirelik lisans mezunları başvurabilir.						
Sinema İkinci Öğretim Tezsiz YL	27	3	Mülakat	Başvuranların sayısının fazla olması durumunda birden fazla sınıf açılacaktır. YOK Türkiye Üniversiteleri ve YOK tarafından denkliği kabul edilmiş yabancı üniversitelerin 4 yıllık Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri/Dallarında lisans eğitimi almış olanlar katılabilir.						

Medya Çalışmaları İkinci Öğretim Tezsiz YL	27	3	Mülakat	Başvuranların sayısının fazla olması durumunda birden fazla sınıf açılacaktır. YÖK Türkiye Üniversiteleri ve YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş yabancı üniversitelerin 4 yıllık Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri/Dallarında lisans eğitimi almış olanlar katılabilir.
 Radyo Televizyon ve Sinema İkinci Öğretim Tezsiz YL	27	3	Mülakat	Başvuranların sayısının fazla olması durumunda birden fazla sınıf açılacaktır. YÖK Türkiye Üniversiteleri ve YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş yabancı üniversitelerin 4 yıllık Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri/Dallarında lisans eğitimi almış olanlar katılabilir.
Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi İkinci Öğretim Tezsiz YL	20	10	Mülakat	Programa 4 yıllık lisans programı mezunları başvurabileceklerdir. Başvuranların sayısının fazla olması halinde birden fazla sınıf açılacaktır.